
1 2 V  Z A H R A D N Í  L E D  O S V Ě T L E N Í

www.artlights.cz



www.artlights.cz 3

Obsah  4 12 V - jednoduše a bezpečně

 5 Volitelné světelné zdroje / LED technologie

 8 Postup návrhu / Krok za krokem

 10 Instalace / Plug & Play / Tipy a doporučení

 12 Druhy svítidel dle použití

 14 Sortiment svítidel

32 Plán osvětlení

12V dálkové ovládání
+ přijímač

Programovatelný soumrakový spínač 

Soumrakový spínač s časovou jednotkou se používá
k automatickému ovládání 12V zahradního osvětlení.
Díky němu lze zautomatizovat a  zefektivnit režim 
osvětlení a bez zásahu uživatele plynule 
přizpůsobit délku a dobu provozu 
aktuálním denním podmínkám.
.  

Dálkové ovládání

Součástí systému 12V zahradního osvětlení od 

společnost Techmar je i univerzální dálkové 

ovládání, díky kterému mohou uživvatelé snadno 

a pohodlně ovládat osvětlení na své zahradě.

Na dálku lze ovládat celkem až 9 jednotlivých 

světelných okruhů. Tento designově atraktivní 

dálkový ovládač má intuitivní ovládání a díky 

svému ergonomickému tvaru Vám  pohodlně 

padne do ruky. 

Více informací o dálkovém 
ovladání a programovatelném 
soumrakovém spínači 
naleznete na straně 29.

2



5

12 V – JEDNODUŠE A BEZPEČNĚ

Produktová řada Garden Lights představuje nejen designové, ale především moderní a 
bezpečné 12V zahradní osvětlení, navržené a vyvinuté pro všechny cílové skupiny uživatelů 
s rozmanitými potřebami a představami o osvětlení své zahrady.

12 V (nízké napětí) je evropskými normami považováno za bezpečné napětí. Použité 
moderní technologie u 12V svítidel řady Garden Lights umožňují dosažení vysokého 
světelného výkonu k osvětlení zahrad a dotváření příjemné atmosféry za pomocí světelných 
efektů.

Bezpečnost a jednoduchost tohoto osvětlovacího systému Garden Lights umožňuje 
prakticky neomezené použití v různých situacích, ať už se jedná o osvětlení skalek, trávníků 
i keřů. Uplatnění lze nalézt i při osvětlení teras, pergol, přístupových komunikací. Řešit se dá 
osvětlení fontánek, jezírek i všech zavlažovaných ploch, kde ani voda tomuto systému 
nevadí. Své uplatnění má systém Garden Lights všude tam, kde jeho uživatelé požadují 
vysokou bezpečnost, což ocení zejména rodiny s dětmi či s domácími čtyřnohými mazlíčky.

Osvětlení Garden Lights je vhodné jak do stávajících zahrad, tak i do zahrad nově 
vybudovaných či renovovaných.

VOLITELNÉ SVĚTELNÉ ZDROJE

Svítidla s LED světelnými zdroji lze u většiny svítidel Garden Lights nahradit i jinými typy 
12V světelných LED zdrojů, případně i jinými typy halogenových světelných zdrojů a 
naopak. U většiny svítidel, pokud jim v tom nebrání jejich konstrukce, si můžete zvolit 
světelný zdroj dle vlastního uvážení, dle výkonu, konstrukčního provedení, odstínu světla i 
místa použití.

LED TECHNOLOGIE

Většina svítidel z naší produktové řady Garden Lights je vybavena úsporným LED světelným 
zdrojem. Do nedávné doby měly LEDky (Light Emitting Diode) pouze omezený světelný 
výkon a byly tak vhodné pouze pro nízkoúrovňové světelné efekty, jako např. osvětlení a 
kontrolky přístrojových desek aut apod. Zároveň byly také dostupné pouze v omezeném 
množství barevných variant. 

Nové technologie a výrobní postupy však vedly k vytvoření moderních a výkonných LEDek, 
které jsou mnohem výkonnější, všestrannější a umožňují tak nová využití. Dnes je můžete 
najít v mobilních telefonech, dopravně, automobilovém průmyslu  a nyní je naleznete také 
v našem zahradním osvětlení.
 
Velkou výhodou LEDek je jejich neobyčejně nízká spotřeba energie a přitom velmi vysoká 
životnost ve srovnání s halogenovými lampami (až 15x). LEDky jsou zároveň otřesuvzdorné, 
svůj výkon potřebují opravdu jen na světelnou distribuci a mají téměř nulové tepelné 
ztráty (nehřejí se).  V porovnání s klasickými žárovkami mají 8-9x nižší spotřebu el. energie, 
potřebou pro dosažení srovnatelné svítivosti. Nevadí jim četnost spínání a mají okamžitou 
účinnost a 100% světelný výkon ihned po rozsvícení.

Zahradní osvětlení vybavené našimi LEDkami je zejména vhodné pro světelné efekty a 
dekorace, dotvářející celkovou atmosféru Vaší zahrady.

4



16 176 www.artlights.cz 7



Pokud preferujete jednoduché a ekonomické řešení svépomocí, návrh malého osvětlovacího 
systému 12V s několika málo svítidly zvládnete i sami. Abyste při osvětlování zahrady dosáhli 
co nejlepších výsledků, doporučujeme Vám řídit se následujícími kroky.

KROK ZA KROKEM:

Nejprve si podle svého vkusu a předpokládaného použití vyberte z produktové řady Garden 
Lights vhodné modely svítidel. Modely lze libovolně kombinovat. Seznamte se s jejich
parametry, použitým světelným zdrojem, příkonem a požadavky na umístění.

Navrhněte si vhodný typ a výkon transformátoru a zvolte místo pro jeho umístění (např. pod 
dutý umělý kámen). Souhrnná hodnota wattů jednotlivých svítidel určuje celkovou 
potřebnou hodnotu wattů transformátoru (22, 60, 150 nebo 300 wattů). Systém lze i rozdělit 
i na více světelných okruhů.

Sestavte si kabelový rozvod podle velikosti systému. K výběru použijte různé varianty 
hlavních kabelů SPT-1 se třemi nebo 5ti odbočovacími konektory. K dispozici máte rovněž 
prodlužovací kabely nebo kabelovou 3-rozbočkou. Max. vzdálenost mezi transformátorem a 
svítidlem by neměla překročit 25-35m. Čím větší příkon svítidla, tím kratší kabel doporučujeme.  
Umístění a počet svítidel v zahradě určuje, kolik prodlužovacích kabelů a rozboček je 
zapotřebí. Produktová řada Garden Lights obsahuje velké množství transformátorů, hlavních 
kabelů, prodlužovacích kabelů a kabelových konektorů. Lze tak zvolit více variant řešení.

Patříte-li však mezi majitele rozlehlejších zahrad a od osvětlení očekáváte o něco víc, neměli 
byste pohrdnout zkušenostmi firem, které se návrhy a instalací zahradních svítidel zabývají 
profesionálně. Díky svým zkušenostem Vám pomohou vybrat správné typy svítidel pro 
konkrétní požadavky, důležitá je samozřejmě i volba světelného zdroje, odstínu světla a 
způsobu jeho šíření. Také volbou správných kabelů a vhodným vedením lze návrh optimalizo-
vat. A systém lze doplnit i různé formy ovládání. Je mnoho možností, od časových spínačů, 
přes reléové spínače, řídící jednotky či senzorové spínače. Zvolit lze i dálkové ovládání. 

Postup návrhu

8 9

1W + 20W

2W

20W

2W

60W

+
+ +

=
Transformátor

Celkem 45 Wattů



10

TIPY   DOPORUČENÍ

Instalace

V případě dotazů a připomínek nás prosím
kontaktujete na:    irimon@irimon.cz

Kabely doporučujeme umístit (mělce) pod zem, abyste tak 
předešli jejich poškození při užívání zahrady či používání 
zahradního nářadí a techniky. Případné poškození kabelu však 
není nebezpečné (12 V) a je snadno opravitelné.

Veškeré konektory Plug&Play  jsou vhodné pro venkovní 
použití a mohou být umístěny jak nad zemí, tak i přímo v 
zemi. Kdo má rád precizní řešení, může je umístit i do 
plastových mini šachtiček (používají se také u závlahy) 
nebo do dutých umělých kamenů stejně jako trafo.

Při instalaci se doporučuje lehce promazat mechanické 
šroubovací části svítidel pro usnadnění případné pozdější 
výměny světelného zdroje. V případě pozdější výměny 
světelného zdroje je také vhodné očistit dosedací plochy, 
aby se zachovala vodotěsnost.

Transformátory od 60W výše jsou určeny i pro venkovní 
použití a jsou chráněny proti všem povětrnostním 
podmínkám. Pro zvýšení životnosti trafa však doporučujeme 
jeho zakrytí např. dutým kamenem (např. obj.č. 64105).

Použitím programovatelného soumrakového spínače 
s časovačem (obj.č. 66644), můžete zajistit automatický režim 
provozu. Soumrakový senzor s displejem časové automatiky 
však nevystavujte přímému slunečnímu záření a umístěte jej 
nejlépe pod přístřešek, nikoliv však do příliš velkého stínu a 
ani do interiéru.

Svítidla s halogenovým světelným zdrojem mohou hřát a 
jejich tělo může vykazovat vyšší teplotu. Pozor tedy na jejich 
umístění v blízkosti hořlavých materiálů nebo v těsné blízkosti 
rostlin, aby nedošlo k popálení jejich listů.

SYMBOLY NA OBALECH

PLUG & PLAY
Systém Plug & Play umožňuje relativně jednoduchou instalaci u 
menších, méně náročných, systémů. Každé svítidlo je vybaveno 
1-2 metrovým fixním kabelem s voděodolným konektorem, 
který přesně pasuje na konektory pevně osazené na 12V 
nízkonapěťovém hlavním kabelu SPT1 nebo STP3. 

Všechny kabely a transformátory tohoto systému jsou vybaveny těmito voděodolnými konektory Plug & Play, které 
se používají výlučně na napětí 12V. Tyto konektory propojují hlavní nízkonapěťový kabel s transformátorem, který je 
následně přípojen k el. síti 230 V. Od transformátoru směrem ke svítidlům již systém běží na nízkém napětí 12 V. 

IP44   =  vhodné k venkovnímu použití

IP68    =   vhodné ke stálému umístění   
  pod vodní hladinou

LED  =  Svítidlo s LED  
  světelným zdrojem

SS 316   =  nerez ocel vyšší kvality

POWER  =  Svítidlo s extra silným
LED  POWER LED světelným zdrojem

ENERGY   =  Takto označená svítidla
SAVING       se vyznačují nízkou spotřebou  
   elektrické energie a jsou 
    energeticky úsporná.

Rozhodnete-li se pro vlastní instalaci jednoduchého osvětlovacího systému, jistě oceníte systém Plug & Play, 
kterým jsou vybaveny kabelové přípojky svítidel Garden Lights. 

11www.artlights.cz



12

VESTAVNÁ A ZÁPUSTNÁ SVÍTIDLA

Vestavná a zápustná svítidla jsou vhodná především k orientačnímu osvětlení teras, cest, 
schodišť a chodníků v zahradě a okolí domů. Tato svítidla jsou vybavena LED světelnými zdroji. 
Instalují se do otvorů v dlažbě, betonu či dřevěné nebo WPC terase.

SPOTY A REFLEKTORY

Spoty a reflektory jsou jedním ze způsobů jak bodově osvětlovat určité prvky zahrady z fixní 
pozice. Tato svítidla jsou vybavena LED nebo halogenovými světelnými zdroji a jsou ideální k 
nasvícení okrasných stromů, keřů a solitérních objektů v zahradě.

VOLNĚ STOJÍCÍ SVÍTIDLA

Volně stojící svítidla mohou být umístěna podél zahradních a příjezdových cest, teras, na okraje 
trávníku nebo přímo mezi rostlinami. Tyto modely svítidel jsou dostupné ve verzi s halogenový-
mi nebo LED  světelnými zdroji. Obvykle se umísťují na vlastní samostatný základový prvek.

NÁSTĚNNÁ SVÍTIDLA 
Nástěnná svítidla jsou vybavena halogenovými nebo LED světelnými zdroji. Tato svítidla 
jednoduše připevníte a umístíte na stěny, ploty, nebo jiné typy stěn a slouží především k 
dekorativnímu osvětlení stěn domů, altánů, schodišť, průchodů a zákoutí v zahradě.

DEKORATIVNÍ SVÍTIDLA A SVĚTELNÉ ŘETĚZY

Dekorativní svítidla a světelné řetězy s LED světelnými zdroji jsou určeny pro dotváření 
atmosféry ve Vaší zahradě. Tato svítidla jsou vhodná pro použití v blízkosti exponovaných a 
často obývaných ploch, zahradních sezení a teras. Světelné řetězy jsou pak určeny především na 
dekorativní osvětlení stromů. Za zmínku stojí i reflektorové osvětlení prostoru pod slunečníky.

Druhy svítidel dle použití
Produktová řada Garden Lights  je vhodná pro všestranné použití:

13

OSVĚTLENÍ JEZÍREK A FONTÁN

Díky krytí IP68 lze tato svítidla s výhodou umístit do blízkosti jezírek 
a potůčků nebo i přímo pod vodní hladinu (max do hloubky 0,5 m) a nechat se 
unášet podvodní světelnou podívanou, která výrazně oživí každou vodní plochu. 
Tyto modely svítidel jsou na obalu označeny logem IP68.



Modely s LED světelným zdrojem, možnost záměny za halogenový světelný zdroj

Možnost výměny LED světelného zdroje

Modely s halogenovým světelným zdrojem, možnost záměny za úspornější LED světelný zdroj

Model je dodáván s montážní podložkou, nebo zemním bodcem, včetně montážního materiálu

Rozměry svítidel jsou uvedeny bez zemních bodců a montážních desek. Všechny součásti jsou určené pro venkovní použití.

Volitelné světelné zdroje lze objednat samostatně jako příslušenství

15

          

            

Nepos
Obj.č.: 66170
Materiál: Polyresin a sklo
Barva: Kámen - bílý
Rozměry: 400 x 110 mm (v x š)
Kabel: 2 m STP-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 20W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

Titan
Obj.č.: 66172
Materiál: Polyresin a sklo
Barva: Kámen - bílý
Rozměry: 600 x 110 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 20W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

Orion
Obj.č.: 66260
Materiál: Nerezová ocel a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 410 x 60 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: LED válec 12x bílá 12V, 1W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66734 (LED)
(obj.č.) 66700 (Halogen 5W)

66702 (Halogen 10W)

Argos
Obj.č.: 66262
Materiál: Nerezová ocel a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 590 x 60 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: LED válec 12x bílá 12V, 1W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66734 (LED)
(obj.č.) 66700 (Halogen 5W)

66702 (Halogen 10W)

Phobos
Obj.č.: 66150
Materiál: Polyresin a sklo
Barva: Kámen - antracit
Rozměry: 400 x 110 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: MR16 LED 20x bílá 12V, 2W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66728 (LED)
(obj.č.) 66730 (LED)

66710 (Halogen, max. 20W)
66738 (Power LED)

Kolossos
Obj.č.: 66152
Materiál: Polyresin a sklo
Barva: Kámen - antracit
Rozměry: 600 x 110 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: MR16 LED 20x bílá 12V, 2W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66728 (LED)
(obj.č.) 66730 (LED)

66710 (Halogen, max. 20W)
66738 (Power LED)

Albus
Obj.č.: 66154
Materiál: Nerezová ocel a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 410 x 60 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1W s konektorem
Světelný zdroj: LED válec 12x teplá bílá 12V, 1W, 

GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66732 (LED)
(obj.č.) 66700 (Halogen 5W)

66702 (Halogen 10W)

Atila
Obj.č.: 66156
Materiál: Nerezová ocel a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 610 x 60 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1W s konektorem
Světelný zdroj: LED válec 12x teplá bílá 12V, 1W, 

GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66732 (LED)
(obj.č.) 66700 (Halogen 5W)

66702 (Halogen 10W)

Yellow collection

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Vo

ln
ě 

st
oj

íc
í (

LE
D

)
Vo

ln
ě 

st
oj

íc
í (

ha
lo

ge
n)

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Vo

ln
ě 

st
oj

íc
í (

LE
D

)
Vo

ln
ě 

st
oj

íc
í (

LE
D

)

Yellow collection

Yellow collection

Blue collection

Yellow collection Yellow collection

Blue collectionYellow collection

www.artlights.cz



1716

   

      

   

    

  

Modely s LED světelným zdrojem, možnost záměny za halogenový světelný zdroj

Možnost výměny LED světelného zdroje

Modely s halogenovým světelným zdrojem, možnost záměny za úspornější LED světelný zdroj

Model je dodáván s montážní podložkou, nebo zemním bodcem, včetně montážního materiálu

Rozměry svítidel jsou uvedeny bez zemních bodců a montážních desek. Všechny součásti jsou určené pro venkovní použití.

Volitelné světelné zdroje lze objednat samostatně jako příslušenství

Helix
Obj.č.: 66284
Materiál: Hliník
Barva: Stříbrná
Rozměry: 365 x 100 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen JC 12V 20W G4

Volitelné sv. zdroje: 66732 (LED)
(obj.č.) 66734 (LED)

Solaris
Obj.č.: 66286
Materiál: Hliník a sklo
Barva: Antracit / stříbrná
Rozměry: 520 x 150 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen JC 12V, 20W, G4

Iberus
Obj.č.: 66178
Materiál: Hliník a sklo
Barva: Antracit
Rozměry: 360 x 100 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 20W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

Tria
Obj.č.: 66342
Materiál: Hliník a plast
Barva: Stříbrná
Rozměry: 320/380 x 20 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: LED bílá 12V, 1W, G4

Volitelné sv. zdroje: 66722 (LED)
(obj.č.)

Rumex
Obj.č.: 66280
Materiál: Hliník a sklo
Barva: Antracit
Rozměry: 380 x 140 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen JC 12V, 20W, G4

Volitelné sv. zdroje: 66732 (LED)
(obj.č.)

Rumex

66734 (LED)

Lilium
Obj.č.: 66176
Materiál: Hliník a sklo
Barva: Stříbrná
Rozměry: 170 x 100 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 20W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

Lilium

Vitex
Obj.č.: 66282
Materiál: Hliník a sklo
Barva: Stříbrná
Rozměry: 365 x 100 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen JC 12V, 20W, G4

Volitelné sv. zdroje: 66732 (LED)
(obj.č.) 66734 (LED)

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Vo

ln
ě 

st
oj

íc
í (

ha
lo

ge
n)

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í (
ha

lo
ge

n)

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Vo

ln
ě 

st
oj

íc
í (

ha
lo

ge
n)

Blue collection Blue collection

Blue collection Blue collection Blue collection

Yellow collectionYellow collection

Obj.č.: 66270
Světelný zdroj: Power LED teplá bílá 12V, 2W

Obj.č.: 66268
Světelný zdroj: Power LED teplá bílá 12V, 2W

Obj.č.:  66160
Světelný zdroj:  Power LED teplá bílá 12V, 2W

www.artlights.cz

POWER POWER

D
ek

or
at

iv
ní

 v
er

tik
ál

ní
  (

LE
D

)
Cylon
Obj.č.: 66186
Materiál: Polyresin
Barva: Černá žula (granit)
Rozměry: 100 x 100 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 20W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

Yellow collection

 

Sp
ot

y 
a 

re
fle

kt
or

y 
(h

al
og

en
)

POWER



1918

  

      

      

Larix
Obj.č.: 66288
Materiál: Plast
Barva: Antracit
Rozměry: 315 x 100 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Žárovka 12V, 10W, T15

Laurus
Obj.č.: 66290
Materiál: Plast
Barva: Antracit
Rozměry: 365 x 120 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1W s konektorem
Světelný zdroj: Žárovka 12V, 10W, T15

Lumos
Obj.č.: 66264
Materiál: Hliník a plast
Barva: Kaštanově hnědá
Rozměry: 580 x 230 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: LED válec 12x teplá bílá 12V,

1W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66732 (LED)
(obj.č.) 66700 (Halogen 5W)

66702 (Halogen 10W)
66704 (Halogen 20W)

Lumo
Obj.č.: 66306
Materiál: Hliník a plast
Barva: Kaštanově hnědá
Rozměry: 200 x 170 mm (v x š)
Kabel: 3 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: LED válec 12x teplá bílá 12V, 

1W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66732 (LED)
(obj.č.) 66700 (Halogen 5W)

66702 (Halogen 10W)
66704 (Halogen 20W)

Modely s LED světelným zdrojem, možnost záměny za halogenový světelný zdroj

Možnost výměny LED světelného zdroje

Modely s halogenovým světelným zdrojem, možnost záměny za úspornější LED světelný zdroj

Model je dodáván s montážní podložkou, nebo zemním bodcem, včetně montážního materiálu

Rozměry svítidel jsou uvedeny bez zemních bodců a montážních desek. Všechny součásti jsou určené pro venkovní použití.

Volitelné světelné zdroje lze objednat samostatně jako příslušenství

Linum
Obj.č.: 66230
Materiál: Plast
Barva: Antracit
Rozměry: 160 x 60 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 12x teplá bílá 12V, 2W

Volitelné sv. zdroje: 66756 (LED)
(obj.č.)

Locos
Obj.č.: 66266
Materiál: Hliník a sklo
Barva: Kaštanově hnědá
Rozměry: 530 x 120 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: LED válec 12x teplá bílá 12V, 

1W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66732 (LED)
(obj.č.) 66700 (Halogen 5W)

66702 (Halogen 10W)
66704 (Halogen 20W)

Callisto
Obj.č.: 66308
Materiál: Hliník a sklo
Barva: Kaštanově hnědá
Rozměry: 240 x 170 mm (v x š)
Kabel: 3 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: LED válec 12x teplá bílá 12,V

1W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66732 (LED)
(obj.č.) 66700 (Halogen 5W)

66702 (Halogen 10W)
66704 (Halogen 20W)

Sirculus
Obj.č.: 66370
Materiál: Plast
Barva: Antracit
Rozměry: 100 x 250 mm (v x š)
Kabel: 10 m s konektorem
Světelný zdroj: Halogen  MR11 12V, 10W, G4
Transformátor: 12V, 30W venkovní transformátor

Vhodné pro průměry ø 28-50 mm

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Vo

ln
ě 

st
oj

íc
í (

LE
D

)
Vo

ln
ě 

st
oj

íc
í (

ha
lo

ge
n)

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
N

ás
tě

nn
á 

(L
ED

)
N

ás
tě

nn
á 

(L
ED

)

Blue collection Blue collection

Yellow collectionYellow collection

Sp
ec

iá
ln

í s
lu

ne
čn

ík
ov

é 
(h

al
og

en
)

Blue collection Blue collection

Blue collection Blue collection

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í (
LE

D
)

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í (
LE

D
)

www.artlights.cz



2120

   

     

     

  

Halo
Obj.č.: 66304
Materiál: Hliník a sklo
Barva: Antracit
Rozměry: 100 x 100 mm (v x š)
Kabel: 3 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 16x bílá 12V, 2W

Volitelné sv. zdroje: 66760 (Jednotka LED)
(obj.č.)

Deimos
Obj.č.: 66300
Materiál: Hliník
Barva: Antracit
Rozměry: 140 x 140 mm (v x š)
Kabel: 3 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 7x bílá 12V, 1W

Olympia
Obj.č.: 66296
Materiál: Hliník
Barva: Antracit
Rozměry: 320 x 80 mm (v x š)
Kabel: 3 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 16x bílá 12V, 2W

Volitelné sv. zdroje: 66760 (Jednotka LED)
(obj.č.)

Lotus
Obj.č.: 66298
Materiál: Nerezová ocel
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 70 x 70 mm (v x š)
Kabel: 3 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 4x bílá 12V,  0,3W

Olympus
Obj.č.: 66158
Materiál: Hliník
Barva: Antracit
Rozměry: 410 x 80 mm (v x š)
Kabel 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED unit 16x bílá

12V,2W

Volitelné sv. zdroje: 66760 (Jednotka LED)

Corvus
Obj.č.: 66310
Materiál: Hliník
Barva: Černá
Rozměry: 190 x 135 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: MR16 Power LED teplá bílá 

12V, 4W GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66712 (Halogen, max. 50W)

Minus
Obj.č.: 66314
Barva: Šedostříbrná
Rozměry: 70 x 90 mm (v x š)

Arcus
Obj.č.: 66316
Materiál: Hliník
Barva: Černá
Rozměry: 120 x 110 mm (v x š)
Kabel: 2 m gumový kabel s konektorem

Světelný zdroj

Doporučený: MR16 Power LED teplá bílá 
12V, 6W GU5.3
MR16 Power LED teplá bílá 
12V, 4W GU5.3

Volitelný: Halogen MR16 12V, 20W GU5.3

Modely s LED světelným zdrojem, možnost záměny za halogenový světelný zdroj

Možnost výměny LED světelného zdroje

Modely s halogenovým světelným zdrojem, možnost záměny za úspornější LED světelný zdroj

Model je dodáván s montážní podložkou, nebo zemním bodcem, včetně montážního materiálu

Rozměry svítidel jsou uvedeny bez zemních bodců a montážních desek. Všechny součásti jsou určené pro venkovní použití.

Volitelné světelné zdroje lze objednat samostatně jako příslušenství

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
N

ás
tě

nn
á 

(L
ED

)
N

ás
tě

nn
á 

(L
ED

)

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Sp

ot
y 

a 
re

fle
kt

or
y 

(L
ED

)

Blue collection Blue collection

Blue collection Blue collection Blue collection Blue collection

Blue collectionYellow collection

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í (
LE

D
)

www.artlights.cz

POWER SVĚTELNÝ ZDROJ 
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

Elatus
Obj.č.: 66312
Materiál: Hliník
Barva: Šedostříbrná
Rozměry: 280 x 90 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Power LED teplá bílá 12V,  2,5W

Sp
ot

y 
a 

re
fle

kt
or

y 
(L

ED
)



2322

    

  

 

  

Arigo
Obj.č.: 66184
Materiál: Nerezová ocel
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 125 x 90 mm (v x š)
Kabel: 2 m gumový kabel s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 20W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Focus
Obj.č.: 66180
Materiál: Hliník
Barva: Černá
Rozměry: 180 x 150 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 20W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

Lapis
Obj.č.: 66188
Materiál: Polyresin a nerezová ocel
Barva: Kámen - šedý
Rozměry: 110 x 145 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 20W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

Dominus
Obj.č.: 66182
Materiál: Hliník
Barva: Stříbrná
Rozměry: 190 x 135 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 50W, GU5.3

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

Xerus
Obj.č.: 66212
Materiál: Polyresin a sklo
Barva: Kámen - antracit
Rozměry: 140 x 140 x 75 mm (d x v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 16x bílá 12V, 2W

Volitelné sv. zdroje: 66760 (Jednotka LED)
(obj.č.)

         IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Exillis
Obj.č.: 66214
Materiál: Polyresin a sklo
Barva: Kámen - antracit
Rozměry: 200 x 100 x 75 mm (d x v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 15x bílá

12V, 2W

Volitelné sv. zdroje: 66764 (Jednotka LED)
(obj.č.)
                            IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Modely s LED světelným zdrojem, možnost záměny za halogenový světelný zdroj

Možnost výměny LED světelného zdroje

Modely s halogenovým světelným zdrojem, možnost záměny za úspornější LED světelný zdroj

Model je dodáván s montážní podložkou, nebo zemním bodcem, včetně montážního materiálu

Rozměry svítidel jsou uvedeny bez zemních bodců a montážních desek. Všechny součásti jsou určené pro venkovní použití.

Volitelné světelné zdroje lze objednat samostatně jako příslušenství

Lapis  
Obj.č.: 66190
Dodáváno s
Transfomátor: 12V, 60W venkovní transformátor
Hlavní kabel: 6 m SPT-2 s prodlužovacími 

kabely

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Planu 
Obj.č.: 66192
Materiál: Polyresin a nerezová ocel
Barva: Kámen - bílý
Rozměry: 110 x 145 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 10W, GU5.3
Transformátor 12V, 30W venkovní transformátor
Hlavní kabel: 6 m SPT-1 s prodlužovacími 

kabely

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

 

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Sp

ot
y 

a 
re

fle
kt

or
y 

(h
al

og
en

)
Sp

ot
y 

a 
re

fle
kt

or
y

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Ve

st
av

ná
 a

 z
áp

us
tn

á 
(L

ED
)

Sp
ot

y 
a 

re
fle

kt
or

y 
(h

al
og

en
)

Yellow collection

Yellow collection

Yellow collection

Yellow collectionYellow collection

Yellow collectionYellow collection

www.artlights.cz

Protego
Obj.č.: 66318
Materiál: Nerezová ocel
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 140 x 120 mm (v x š)
Kabel: 2 m gumový kabel s konektorem

Světelný zdroj

Doporučený: MR16 Power LED teplá bílá 
12V, 6W GU5.3

Volitelný: Halogen MR16 12V, 50W GU5.3

  

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

SVĚTELNÝ ZDROJ 
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

Blue collection



2524

  

    

    

    

Brevus
Obj.č.: 66204
Materiál: Nerezová ocel a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 52 x 70 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 6x bílá 2V, 1W
Montážní otvor: Ø 60 mm

Volitelné sv. zdroje: 66752 (Jednotka LED)
(obj.č.) 66702 (Halogen, max. 10W)

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Hibria
Obj.č.: 66208
Materiál: Nerezová ocel a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 110 x 115 mm (v x š)
Kabel: 2 m gumový kabel s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 12x bílá 12V, 2W
Montážní otvor: Ø 90 mm

Volitelné sv. zdroje: 66758 (Jednotka LED)
(obj.č.) 66708 (Halogen, max. 10W)

66738 (Power LED)

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Sirius
Obj.č.: 66328
Materiál: Nerezová ocel 316 a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 52 x 70 mm (v x š)
Kabel: 2 m gumový kabel s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 6x teplá bílá 12V, 1W
Montážní otvor: Ø 60 mm

Volitelné sv. zdroje: 66750 (Jednotka LED)
(obj.č.) 66702 (Halogen, max. 10W)

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Aureus
Obj.č.: 66330
Materiál: Nerezová ocel 316 a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 110 x 115 mm (v x š)
Kabel: 2 m gumový kabel s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 12x teplá bílá 12V, 2W
Montážní otvor: Ø 90 mm

Volitelné sv. zdroje: 66756 (Jednotka LED)
(obj.č.) 66708 (Halogen, max. 10W)

66738 (Power LED)
IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Breva
Obj.č.: 66206
Materiál: Nerezová ocel a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 70 x 70 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 6x bílá 12V, 1W
Montážní otvor: Ø 60 mm

Volitelné sv. zdroje: 66752 (Jednotka LED)
(obj.č.) 66700 (Halogen, max. 5W)

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Hybra
Obj.č.: 66210
Materiál: Nerezová ocel a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 115 x 115 mm (v x š)
Kabel: 2 m gumový kabel s konektorem 
Světelný zdroj: Jednotka LED 12x bílá 12V, 2W
Montážní otvor: Ø 90 mm

Volitelné sv. zdroje: 66758 (Jednotka LED)
(obj.č.) 66708 (Halogen, max. 10W)

66738 (Power LED)
IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Leda
Obj.č.: 66332
Materiál: Nerezová ocel 316 a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 70 x 70 mm (v x š)
Kabel: 2 m gumová kabel s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 6x teplá bílá 12V, 1W
Montážní otvor: Ø 60 mm

Volitelné sv. zdroje: 66750 (Jednotka LED)
(obj.č.) 66702 (Halogen, max. 10W)

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Elara
Obj.č.: 66334
Materiál: Nerezová ocel 316 a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 115 x 115 mm (v x š)
Kabel: 2 m gumový kabel s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 12x teplá bílá 12V, 2W
Montážní otvor: Ø 90 mm

Volitelné sv. zdroje: 66756 (Jendotka LED)
(obj.č.) 66708 (Halogen, max. 10W)

66738 (Power LED)

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Modely s LED světelným zdrojem, možnost záměny za halogenový světelný zdroj

Možnost výměny LED světelného zdroje

Modely s halogenovým světelným zdrojem, možnost záměny za úspornější LED světelný zdroj

Model je dodáván s montážní podložkou, nebo zemním bodcem, včetně montážního materiálu

Rozměry svítidel jsou uvedeny bez zemních bodců a montážních desek. Všechny součásti jsou určené pro venkovní použití.

Volitelné světelné zdroje lze objednat samostatně jako příslušenství

  Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Ve

st
av

ná
 a

 z
áp

us
tn

á 
(L

ED
)

Ve
st

av
ná

 a
 z

áp
us

tn
á 

(L
ED

)

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Ve

st
av

ná
 a

 z
áp

us
tn

á 
(L

ED
)

Ve
st

av
ná

 a
 z

áp
us

tn
á 

(L
ED

)

Blue collection Blue collection

Blue collection Blue collection

Yellow collectionYellow collection

Yellow collectionYellow collection

www.artlights.cz



2726

  

Aqua 
Obj.č.: 66360
Materiál: Nerezová ocel 316
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 55 x 30 mm (v x š), hadice Ø 3/4”
Kabel: 5 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: LED 6x teplá bílá 12V, 1W

Tabula 
Obj.č.: 66362
Rozměry: 50 x 50 (v x š), hadice Ø 1”
Světelný zdroj: LED 12x teplá bílá 12V, 2W

IP68  (vhodné pro použití pod vodou)

Decus

Obj.č.: 66364
Materiál: Pryskyřice
Barva: čirá
Rozměry: 32 x 25 mm (v x š)
Kabel: 5 m  gumový kabel s konektorem
Světelný zdroj: LED 6x teplá bílá 12V, 1W

Deca
Obj.č.: 66366
Rozměry: 45 x 40 mm (v x š)
Světelný zdroj: LED 12x teplá bílá 12V, 2W

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Astrum 

Obj.č.: 66200 (bílá)
Obj.č.: 66324 (modrá)
Materiál: Hliník a nerezová ocel
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 28 x 40 mm (v x š)
Kabel: 2x1 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: LED 12V,  0,3W
Montážní otvor: Ø 30 mm

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Alpha
Obj.č.: 66320 (teplá bílá)
Obj.č.: 66322 (modrá)
Materiál: Nerezová ocel 316 a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 42 x 40 mm (v x š)
Kabel: 2x1 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 3x 12V,  0,5W
Montážní otvor: Ø 30 mm

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

 

Axis 
Obj.č.: 66202 (bílá)
Obj.č.: 66326 (modrá)
Materiál: Hliník a nerezová ocel
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 28 x 70 mm (v x š)
Kabel: 2x1 m SPT-1 s  konektorem
Světelný zdroj: LED bílá 12V,  0,3W
Montážní otvor: Ø 25 mm

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Modely s LED světelným zdrojem, možnost záměny za halogenový světelný zdroj

Možnost výměny LED světelného zdroje

Modely s halogenovým světelným zdrojem, možnost záměny za úspornější LED světelný zdroj

Model je dodáván s montážní podložkou, nebo zemním bodcem, včetně montážního materiálu

Rozměry svítidel jsou uvedeny bez zemních bodců a montážních desek. Všechny součásti jsou určené pro venkovní použití.

Volitelné světelné zdroje lze objednat samostatně jako příslušenství

Umbra
Obj.č.: 66220 
Materiál: Hliník a nerezová ocel
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 85 x 105 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 20W, GU5.3
Montážní otvor: Ø 70 mm

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

Hortus

Obj.č.: 66222
Materiál: Hliník
Barva: Šedostříbrná
Rozměry: 110 x 180 mm (v x š)
Kabel: 2 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Halogen MR16 12V, 50W, 

GU5.3
Montážní otvor: Ø 70 mm

Volitelné sv. zdroje: 66726 (LED)
(obj.č.) 66728 (LED)

66730 (LED)
66738 (Power LED)

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Ve

st
av

ná
 a

 z
áp

us
tn

á 
(L

ED
)

Ve
st

av
ná

 a
 z

áp
us

tn
á 

(L
ED

)

Vo
ln

ě 
st

oj
íc

í  
ha

lo
ge

n
Ve

st
av

ná
 a

 z
áp

us
tn

á 
(L

ED
)

Blue collection

Blue collection Blue collection

Yellow collection

Yellow collection

Yellow collection Yellow collection

www.artlights.cz

Atria
Obj.č.: 66323 (teplá bílá)
Obj.č.: 66330 (modrá)
Materiál: Nerezová ocel 316 a plast
Barva: Nerezová ocel
Rozměry: 42 x 40 mm (v x š)
Kabel: 2x1 m SPT-1 s konektorem
Světelný zdroj: Jednotka LED 3x 12V,  0,5W
Montážní otvor: Ø 30 mm

IP68 (Vhodné pro použítí pod vodou)

Fo
nt

án
ko

vá
 (L

ED
)

Ve
st

av
ná

 a
 z

áp
us

tn
á 

(L
ED

)
 

Blue collection



MR16

KLÍNOVÁ ŽÁROVKA

MR11

15X6X

LED VÁLEC

12X

MR16

2W POWER LED

MR16 POWER LED

MR11 POWER LED

6W POWER LED

 

3 x

5 x

Kabelová 
rozbočka

Kabely, rozbočky a konektory
66600 Hlavní kabel 10 m, 3 konektory (SPT-1, max. 120W)   
(obj.č.) vhodný pro 21W a 60W transformátor

66602 Hlavní kabel 15 m,  5 konektorů (SPT-3, max 150W)     
(obj.č.) vhodný pro 150W a 300W transformátor

Transformátory
66630  Transformátor IP44 (max. 21W, konektor)
66632  Transformátor IP44 (max. 60W, 2 m kabel)
66634  Transformátor IP44 (max. 150W, 2 m kabel)
66636  Transformátor IP44 (300W max. 150W)
(obj.č.)

12V Programovatelný soumrakový spínač
66644          Programovatelný soumrakový spínač, 12V (max 150W)
(obj.č.)

                 -    Funkce On/off - setmění/rozednění
                 -    Nastavení doby osvětlování 1-9 hodin
                 -    Max. 150W
                 -    Krytí   IP44 

Příslušenství

2928

Halogenové žárovky
66700  Halogen (JC 12V, G4, 5W)
66702  Halogen (JC 12V, G4, 10W)
66704  Halogen (JC 12V, G4, 20W)
66706  Halogen (MR11 12V, G4, 10W)
66708  Halogen (MR16 12V, GU5.3, 10W)
66710  Halogen (MR16 12V, GU5.3, 20W)
66712  Halogen (MR16 12V, GU5.3, 50W)
(obj.č.)

Žárovky
66790  Klínová žárovka (12V, T15, 5W)
66792  Klínová žárovka (12V, T15, 7W)
66794  Klínová žárovka (12V, T15, 10W)
(obj.č.)

66606  Prodlužovací kabel  6 m (SPT-1, max 120W)
66608  Prodlužovací kabel  10 m (SPT-3, max 150W)

Konektor

Prodlužovací kabel
66614  Kabelová rozbočka 1/3 konektory  (15 cm SPT-2, max 150W)
66620  Kabelová rozbočka 1/5 konektorů (LINEA)

66616 Konektor (SPT-1, SPT-1)
66618  Konektor (SPT-1, SPT-3)
13011  Konektor (BVS-1, gelová výplň, 2-3 vodiče)
13014  Konektor (BVS-2, gelová výplň, až 7 vodičů)
(obj.č.)

12V Dálkové ovládání / přijímač
66640  Dálkové ovládání + přijímač, 12V (max 150W)
66642  Samostatný přijímač ,12V (max 150W)

(obj.č.)       -    Vhodný pro 12V AC-DC sestavy (univerzální)
             -    Neomezené množství připojených zařízení (max. 150W)
                   -    Na dálku lze ovládat až 9 jednotlivých světelných okruhů
             -    Dosah ovladače až do 40 m ve volném prostoru
             -    Přijímač je určen pro venkovní použití (IP 44)
             -    Napájení ovladače 2x AAA (baterie nejsou součástí balení)

LED
66740 power LED (MR16 teplá bílá 12V, GU5.3, 6W)
66738 power LED (MR16 teplá bílá 12V, GU5.3, 4W)
66736 power LED (MR11 teplá bílá 12V, G5.3, 2W)
66742 Power LED (teplá bílá 12V, G5.3, 2W)
66726  LED (MR16 20x bílá 12V, GU5.3, 2W)
66728  LED (MR16 20x teplá bílá 12V, GU5.3, 2W)
66730  LED (MR16 20x modrá 12V, GU5.3, 2W)
66732  LED válec (12x bílá 12V, GU5.3, 1W)
66734  LED válec (12x teplá bílá 12V, GU5.3, 1W)
66720 LED (bílá 12V, G4, 1W)
66722  LED (teplá bílá 12V, G4, 1W)
66724  LED (efekt svíčky 12V, G4, 1W)
(obj.č.)  

Jednotky LED
66754  Jednotka LED (6x modrá 12V, GU5.3, 1W)
66750 Jednotka LED (6x bílá 12V, GU5.3, 1W)
66752  Jednotka LED (6x teplá bílá 12V, GU5.3, 1W)
66756  Jednotka LED (12x bílá 12V, GU5.3, 2W)
66758  Jednotka LED (12x teplá bílá 12V, GU5.3, 2W)
66760  Jednotka LED (16x teplá bílá 12V, 2W)
66762  Jednotka LED (16x bílá 12V, 2W)
66764  Jednotka LED (15x teplá bílá 12V, 2W)
66766  Jednotka LED (15x bílá 12V, 2W)
66768  Jednotka LED (7x bílá 12V, 1W)
66770  Jednotka LED (7x teplá bílá 12V, 1W)
(obj.č.)

JC

16X

G4

www.artlights.cz

12V Pohybový senzor
66646  Pohybový senzor, 12V (max 60W) - 3 m kabel
(obj.č.)        -    Automatické sepnutí při překročení detekční hranice
                    -   Detekční dosah až do 5 m, horizontálně 90 ° a vertikálně 45 °   
                   -    Nastavitelný spínací čas:  20 s, 1 min 5 min
             -    Nedoporučuje se používat s dálkovým ovladačem
                   a soumrakovým spínačem       



17www.artlights .cz 3130



32

Plán osvětlení VÝBĚR SVÍTIDEL

10

Deimos 1W

3

Corvus 4W

4

Arigo 20W

1

Xerus 2W

6

Minus 2.5W

9

Gaura 1W

13

Lumos 1W

15

Lumo 1W

11

Olympus 2W

12

20WLapis

8

20WUmbra

14

0,5WAlpha

5

2WAureus

7

20WNepos

2

1WAlbus

33

www.artlights.cz



35

VÝBĚR KABELŮ 

Kabelová rozbočka 1/3 konektory  (15cm SPT-2, max 150 W)

6-ti metrový prodlužovací kabel (SPT-1, max 120 W)

Fixní kabel samotného svítidla

10-ti metrový prodlužovací kabel  (SPT-3, max 150 W)

15-ti metrový hlavní kabel, 5 konektorů (SPT-3, max 150 W) 

5 metrů

2 metry

10-ti metrový hlavní kabel, 3 konektory (SPT-1, max 120 W) 

2 metry

4 metry

VÝBĚR TRANSFORMÁTORŮ

MR16 4W 
POWER LED

STANDARDNÍ SVĚTELNÝ ZDROJ

Celkem  148 Wattů

150W transformátor

Celkem  46 Wattů

60W transformátor

LED SVĚTELNÝ ZDROJ

Celkem  52 Wattů

60W transformátor

Celkem  14 Wattů

21W transformátor

Více informací o těchto produktech naleznete na straně 29.

12V programovatelný 
soumrakový spínač

12V pohybový  senzor12V dálkové ovládání + přijímač

 66644 - 12 V, max 150 W 66646 - 12 V, max 150 W 66640 - 12 V, max 150  W

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10 1 x 1  W 1 1 x 1  W 110

6 1 x 2,5  W 2,5 1 x 2,5  W 2,56

9 2 x 1  W 2 2 x 1  W 29

13 2 x 1  W 2 2 x 1  W 213

11 2 x 2  W 4 2 x 2  W 411

12 1 x 20  W 20 1 x 4  W 412

14 5 x 0,5  W 2,5 5 x 0,5  W 2,514

7 3 x 20  W 60 3 x 4  W 127

8 1 x 20  W 20 1 x 4  W 4  8

2 x 4  W 8 2 x 4  W 83 3

1 x 20  W 20 1 x 4  W 44 4

2 x 2  W 4 2 x 2  W 45 5

2 x 1  W 2 2 x 1  W 22 2

1 2 x 2  W 4 1 2 x 2 W 4

15 2 x 1  W 2 15 2 x 1  W 2

8 2 x 20  W 40 8 2 x 4  W 8

34 36

Průběžné hlavní kabely s předinstalovanými
konektory

Prodlužovací kabely



IRIMON, spol. s r.o.
Obchodní zastoupení 
Techmar B.V. pro ČR a SR
Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, ČR
tel.: +420 / 281 862 206, 281 868 181
irimon@irimon.cz
www.artlights.cz

S I M P LY  & S A F E

T H E  N E X T  G E N E R A T I O N  B Y  I N N O V A T I O N

DESIGN COLLEC TION

VÝBĚR PRODLUŽOVACÍCH KABELŮ A ROZDVOJEK
Množství použitých prodlužovacích kabelů a rozboček záleží na počtu použitých svítidel a na vzdálenosti a umístění jednotlivých svítidel na zahradě. 

Prodlužovací kabely a rozbočky jsou napojovány na přípojné konektory hlavních kabelů.

OBJ. Č. MODEL MNOŽSTVÍ PŘÍKON SVÍTIDLA  [W] CELK. PŘÍKON SVÍTIDLA [W]

CELKOVÝ PŘÍKON 
SVÍTIDEL  [W]   

• TRANSFORMÁTOR  21 W > OBJ.Č.  66600  -  HLAVNÍ KABEL 10 M, 3 KONEKTORY

• TRANSFORMÁTOR  60 W > OBJ.Č.  66600  -   HLAVNÍ KABEL 10 M, 3 KONEKTORY

• TRANSFORMÁTOR  150 W > OBJ.Č.  66602  -  HLAVNÍ KABEL 15 M, 5 KONEKTORŮ

CELKOVÝ PŘÍKON SVÍTIDEL  [W] VÝBĚR OBJEDNÁVKA

< 21 W OBJ.Č.  66630  -  21W  VENKOVNÍ TRANSFORMÁTOR

< 60 W OBJ.Č.  66632  -  60W  VENKOVNÍ TRANSFORMÁTOR

< 150 W OBJ.Č.  66634  -  150W  VENKOVNÍ TRANSFORMÁTOR

VÝBĚR TRANSFORMÁTORŮ

VÝBĚR SVÍTIDEL

VÝBĚR KABELŮ

1W + 20W

2W

20W

2W

60W

+
+ +

=
Transformátor

Celkem 45 Wattů

Plán osvětlení
Zde si můžete doplnit seznam Vámi vybraných produktů

37

  


